
Na temelju članka 46. Statuta Općine Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije'' broj 6/13) i točke XII. Javnog natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora u 
Ferdinandovcu (KLASA: O22-05/16-03/09, URBROJ: 2137/15-16-1 od 22. siječnja 2016., općinski 
načelnik Općine Ferdinandovac donio je 

 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju predsjednika i članova 

Povjerenstva za davanje u zakup poslovnog prostora 
u zgradi Svlačionice Nogometnog kluba  

  
I. 

U Povjerenstvo za davanje u zakup poslovnog prostora imenuju se: 
 
1. Petar Benko za predsjednika, 
2. Nadica Kolar za članicu, 
3. Stjepan Hrženjak za člana.  

 
II. 

 Zadatak Povjerenstva iz točke I. ovog Rješenja je da provede postupak javnog natječaja za 
davanje u zakup poslovnog prostora u zgradi Svlačionice Nogometnog kluba na javnom otvaranju 
ponuda zakazanom za četvrtak, 4. veljače 2016. u 1300   sati u Općinskoj vijećnici Općine 
Ferdinandovac t.j. da otvori i razmotri sve uredno zaprimljene ponude te ocijeni koja je ponuda 
najpovoljnija primjenom uvjeta: najviša ponuđena svota zakupnine sa prihvaćenom svotom ulaganja 
prije početka trajanja zakupnog odnosa te predloži općinskom načelniku Općine Ferdinandovac 
najpovoljnijeg ponuditelja radi donošenja zaključka o izboru.  

 
OPĆINSKI NAČELNIK  

OPĆINE FERDINANDOVAC 
 
KLASA: 022-05/16-03/10 
URBROJ: 2137/15-16-1 
Ferdinandovac, 28. siječnja 2016. 

 
                                                                                                                    OPĆINSKI NAČELNIK: 

 
                                                                                                                                        Branko Kolar, prof. 

 
DOSTAVITI: 
 

1. Članovima Povjerenstva za davanje u zakup poslovnog prostora, 3X, 
2. Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Ferdinandovac, 
3. Općinskom načelniku, 
4. Na Oglasnu ploču Općine Ferdinandovac i www.ferdinandovac.hr , 
5. Pismohrani. 

 

http://www.ferdinndovac.hr/

